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INFORME CONSTANCIA DE RADICACION CONTESTACION DEMANDA - CHUBB // DANIEL
MONTEALEGRE NAVIA // RAD. 021-2025-00010 // Case: 24274

Desde Eduardo Andres Misas Castro <emisas@gha.com.co>
Fecha Lun 10/03/2025 10:36

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian
Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>; Alejandro De Paz
Martinez <adepaz@gha.com.co>; Gonzalo Rodriguez Casanova <grodriguez@gha.com.co>

cc CAD GHA <cad@gha.com.co>; Jessie Daniella Quintero Rincén <jquintero@gha.com.co>; Kennie Lorena
Garcia Madrid <kgarcia@gha.com.co>

ﬂ] 5 archivos adjuntos (2 MB)

CONTESTACION 021-2025-00010 CHUBB-1.docx; CONTESTACION 021-2025-00010 CHUBB-1.pdf; Envio Correo.pdf; INFORME
INICIAL 021-2025-00010.docx; SAMALpdf;

Buenos dias, reciban de mi parte saludo cordial,
Estimados, amablemente informo para su conocimiento y tramite consecuente que el dia 03 de marzo

de 2025, se radico en el Juzgado Veintiuno (21) Administrativo del Circuito de Cali, contestacién
demanda en representacion de la aseguradora CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A.

Adjunto, escrito, constancia de radicacién, calificaciéon y liquidacién objetiva.

Atentamente

Eduardo Andres Misas Castro

Abogado Junior

Email: emisas@gha.com.co | 305 877 6125
ABOGADOS & ASOCIADOS Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Of 212 | +57 315 577 6200
Bogotéa - Carrera 11A # 94A-23 Of 201 | +57 317 379 5688
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso

comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the infended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intfended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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